[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MARCAÇÃO NO SOLO COM FAIXA DE CARGA E DESCARGA.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº      DE  2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,
INDICO, ao Exmo. Senhor. Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma           regimental, para que determine ao Departamento de Trânsito; que providencie a marcação no solo com faixa de CARGA E DESCARGA  na Rua Dr Ulhôa Cintra, 324.
                                                    JUSTIFICATIVA
Tal solicitação vem atender às reclamações do comerciante localizado neste endereço, o qual trabalha com máquinas pesadas e encontra dificuldades em ter que transportá-las até sua loja, por não encontrar local para estacionar em frente seu estabelecimento.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  05 de junho de 2009.
                  VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                           Bancada-PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]